
4号車エリア時刻表 （時間はあくまで目安です、変動があります。）

月木コース 目安時間 吉岡・湖南地区　山側ルート
10:30 ～ 内海中
11:00 ～ 御熊
11:30 ～ 福井（辛川）
12:00 ～ 大畑
12:30 ～ 六反田
13:00 ～ 長柄
13:30 ～ 瀬田蔵
14:00 ～ 洞谷
14:30 ～ 矢矯
15:00 ～ 双六原
15:30 ～ 妙徳寺
16:00 ～ 吉岡温泉

火金コース 目安時間 賀露・末恒・湖山西　海側コース
10:30 ～ 賀露
11:30 ～ 小沢見
12:00 ～ 白兎
14:00 ～ 伏野
16:00 ～ 湖山西2.3丁目

水土コース 目安時間 美萩野・湖南地区　池側コース
10:30 ～ 高住
11:30 ～ 三山口
12:30 ～ 良田
13:00 ～ 松原
14:00 ～ 金沢
15:00 ～ 福井
15:30 ～ 三津
16:00 ～ 美萩野　1.2.3.4.5丁目


